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0506020101100000
0506020101200000
0506020101300000
0506020101400000
0506020101500000
0506020101600000
0506020101700000
0506020101800000
0506020101900000
0506030000000000
0506030100100000
0506030100200000
0506030100300000
0506030100400000
0506030100500000
0506030100600000
0506030100700000
0506030100800000
0506030100900000
0506030101000000
0506030101100000
0506030101200000
0506030101300000
0506030101400000
0506030101500000
0506030101600000
0506030101700000
0506030101800000

0506030101900000

naiaanasans...

PUIAFUHUAUENAN 6 11 1717 4 as @i lne

waduEuquinaW 8 i 11 4 wes avwiesnh lny

anadurhugudnaa 10 1 o 4 was avwviah ng
PaELHMaUEN 12 111 817 4 s avvian ln
naEuETuguEna 14 1 om 4 was aswiah ng
WNAFUHUAUINAW 16 11 111 4 wias aTmai lny
anadushuguina 18 i1 om 4 was avwvish ng
wnaduuguina 20 1 11 4 was avmien lng

wnaLduuaugnat 24 @ om 4 was aswiah ng

viotszthSduds aitadaressiuen 4u 13.5

wnaEnuaudna 1/2 i 110 4 s avmailne
WaFUHUqUENIW 3/4 17 11 4 e avwiat e
. 0 & I F

neduruauinan 1 1 o 4 wes avwiad ng
waduHuquinaW 1 1/4 i o1 4 wes aswiad lne
mnaduduaubnaw 1 1/2 i 011 4 was aswiat lng

w ' 3 & . 5
naEugugna 2 i 0 4 wes avminiino
padwKmauinaW 2 1/2 i i 4 e arviad ne
puaduEauEnaW 3 i 1 4 was aswieth Ing
mnatduduaubna 4 1 11 4 wes asviad lng

. N . o . H
wnaduduaubna 5 1 1 4 wes asviai lng
moadusuaubgnan 6 1 11 4 e arvia lng

- N 3 & ) b
vaduEuaugna W 8 1 11 4 was asvia lng
anaduduauinan 10 67 00 4 e avwiad v
anaduEuTugna | 12 13 10 4 e avviau lne
wnadwEuauInaK 14 1 o 4 was avwiavh no
nadEuEugUInaN 16 11 o1 4 was evwisth v
wadEuEugudna 18 i om 4 was aswish ng
suaFuEaubnan 20 i 117 4 e avwia ny

. ' « Y . ¥
uaFuHUaUINa 24 11 oM 4 e avian Iy

0507000000000000 1asia vieUszihiid

0507010000000000
0507010100100000
0507010100200000
0507010100300000
0507010100400000
0507010100500000
0507010100600000
0507010100700000

0507010100800000

YasaniIianid

mnaduEuguina N 1/2 i arviailne
aaduEugubnan 3/4 i1 avwisd lno
wwaduduguinaa 1 i aswini lnp
snaiduuaubnaa 1 1/4 i aswisti v
wnaduduauina 1 1/2 i aswind lng
wuaFuHMaUIna 2 i aswieti lny
dueFuEuauina1 2 1/2 i avmisi lne

wwaduduguina 3 i aswisi lny

viou
viau
viou
nau
viau
viou
viou
viau

viau

viau
viau
viou
viou
viau
viou
viou
viou
vinu
viou
viou
viou
viau
viau
viou
viou
viou
Yiou

Yiou

#ie

1,205.95
1,940.20
2,807.95
3,960.50
5,709.35
7,342.50
10,383.63
12,697.63

18,589.43

47.17
56.96
89.89
117.48
151.30
231.40
382.70
534.00
858.85
1,294.95
1,824.50
3,101.65
4,668.05
6,617.15
8,695.30
11,182.85
15,800.17
19,301.43

28,308.23

LABUNDUNLN

2.44
3N
5.12
7.64
9.83
15.37
25.28

42.00

1,233.05
1,983.80
2,817.05
4,049.50
5,837.65
7,507.50
10,616.97
12,982.97

19,007.17

48.23
58.24
91.91
120.12
154.70
236.60
391.30
546.00 ‘
878.15
1,324.05
3,171.35
4,772.95
6,765.85
8,890.70
11,434.15
16,155.23
19,735.17

28,944.37

WHEFNIOH

2.49
3.18
5.25
7.83
10.06
15.74
25.89

43.00
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wuunasNausIAn
Tassmsgaaztauma tutewas

Wi 11 suanaulszsd dnalhnwegy SIMINRNAS

AAUN §78N1S w1/ 5 §1AE ns. Ui NABLF)
1 |MeanseddiTignzses 1w 6 19 AINNTENS 2,140 074 - 220928 15 1.21.2559/9.40 1.
2 |vieanseeindienz9ae 2u0m 6 W0 {ounindnaasne 2,200 15 §1.81. 2559/9.50 1.
3 |vansesiatimnzIed 1u1a 6 19 tiunadannaasi 2,160 15 §.81. 2559/10.30 1.
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